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طاهره فجر داودلـــی  
عصر سه‌شنبه 18 بهمن ماه 
در برنامه طنز سمزقند، آیین 
رونمایی از کتاب انقلاب ما 
نیز در ســالــن همایش‌های 
ــدس با  مؤسسه فرهنگی ق
حضور جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی و 

رسانه‌ای برگزار شد. 
طــنــزپــردازان مشهدی در ایــن مراسم حضور 
شــایــان توجهی داشــتــنــد و بــا عــنــاویــن طنزی 
همچون »اساس‌نامه ربع پهلوی«، »آموزش 
آشپزی در دوره پهلوی« و اجــرای استندآپ 
کمدی برای دقایقی لبخند را تقدیم میهمانان 

حاضر در مراسم کردند.
نــاهــیــد کــریــمــی یــکــی از نــویــســنــدگــان کتاب 
»انقلاب ما« در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو 
ــا گــفــت: ایـــن کــتــاب در دسته  ــا خــبــرنــگــار م ب
کتاب‌های کار که تفاوت‌های چشمگیری دارد، 
دسته‌بندی می‌شود و با استفاده از این کتاب، 
معلم دوره دوم ابتدایی ابزاری دارد که می‌تواند 
مفاهیم مرتبط بــا انــقــاب اســامــی ایـــران را 

آموزش بدهد. 
وی افــزود: با توجه به اهمیت انتقال مفاهیم 
انقلاب و اینکه مفاهیم در نسل‌های گذشته 
نهادینه شده و اکنون باید بتوانیم این مفاهیم 
را که بخشی از ارزش‌هـــای جامعه ماست به 
درستی به نسل‌های بعد منتقل کنیم، کتاب 

انقلاب ما تألیف شد. 
این نویسنده جوان عنوان کرد: شیوه کار و نحوه 
انتقال مفاهیم و ارزش‌های انقلاب به صورت 

غیر مستقیم از طریق بازی و داستان است. 
کریمی تصریح کرد: این کتاب حاصل همفکری 

گروه‌های ادبیات کودک و نوجوان، گروه بازی و 
کارشناسان تربیتی در مجموعه دفتر مطالعات 
جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی است که از دل 
جلسات متعدد همفکری و هم‌اندیشی به ثمر 

رسیده است. 
وی افزود: مفاهیم و موقعیت‌های متفاوتی در 

جريان انقلاب تجربه شده است. برای انتخاب 
درست موقعیت‌ها و مفاهیم، تاریخ 30 سال 
پیش از انقلاب تا این زمان را بررسی کردیم و 
به موقعیت‌ها و اتفاقاتی رسیدیم که در مسیر 
انقلاب بسیار مهم بودند و در کتاب انقلاب ما 
مهم‌ترین آن‌ها به عنوان 12 سرفصل انتخاب 

شدند.
نویسنده کــتــاب انــقــاب مــا گــفــت: بــه عنوان 
مثال در این کتاب یک فصل به نام »رو به‌جلو« 
ــت. در ایـــن فــصــل، بــچــه‌هــا آن را تعریف  اسـ
ــورت خــاقــانــه بــه آن  می‌کنند و مــربــی بــه صـ
می‌پردازد و شکل تعریف این فصل، موضوع 

جاری جامعه با عنوان عدالت‌خواهی است. 
کریمی بــا بیان اینکه وقتی ایــن موقعیت‌ها 
انتخاب شد، نحوه بیان و چگونگی آن را بررسی 
کردیم که آیا انتقال مفاهیم به شکل مستقیم 
باشد یا غیر مستقیم، خاطرنشان کرد: تصمیم 
ایــن شد که موقعیت‌ها و مفاهیم را دریافت 
کنیم. در هر موقعیت گاهی چندین مفهوم به 

ما گوشزد می‌شد.
وی تشریح کــرد: بــرای اینکه تداخل معنایی 
پیش نــیــایــد، یــک یــا دو مفهوم را تبدیل به 
ــرای نــفــت و  ــم. بــه طـــور مــثــال بـ ــردی ــان ک داســت
اعتراضات مرتبط با صنعت نفت، فضاسازی 
داســتــان در یــک روســتــا اتــفــاق افــتــاده اســت. 
بعضی از مفاهیم در فضای مدرسه و بعضی 
دیــگــر در زمــیــن فوتبال یــا موقعیت متفاوت 
تعریف شده است و پس از داستان، بازی‌ها در 

ادامه می‌آیند. 
ایــن فعال فرهنگی یـــادآور شــد: بــه طــور کلی 
بچه‌ها داستان را می‌شنوند و بر مبنای همان 
داستان یک بازی را پس از آن انجام می‌دهند تا 
مفهوم را به خوبی درک کنند. بازی‌ها تنها ربط 
موضوعی ندارند و شکل بازی و چینش بازی 

هم به یادآوری مفهوم کمک می‌کند. 
کریمی در پایان تصریح کــرد: کتاب در سال 
١۴٠١به چاپ رسیده و نخستین جشن انقلابی 

است که قرار شده به دست مربیان برسد.

مراسم رونمایی از کتاب »انقلاب ما« در مؤسسه فرهنگی قدس برگزار شد

بازی و داستان، محور تألیف 
کتاب »انقلاب ما« 

ناهید کریمی: این کتاب در دسته کتاب‌های کار که تفاوت‌های چشمگیری 
دارد، دسته‌بندی می‌شود و با استفاده از این کتاب، معلم دوره دوم ابتدایی 
ابزاری دارد که می‌تواند مفاهیم مرتبط با انقلاب اسلامی ایران را آموزش 

بدهد. 
گزيدهگزيده

خبر
ورزش و جوانان خراسان رضوی 
به دنبال اجرای مولدسازی است

امیرحسین قربان‌پور مــدیــر کــل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی اظهار کرد: اداره ورزش و 
جوانان خراسان رضوی به‌ شدت پیگیر اجرای طرح 

مولدسازی در استان است.
علی‌اکبر هاشمی جواهری با بیان اینکه در حال 
بررسی هستیم و هنوز اماکنی در استان مشخص 
نشده است، گفت: امیدواریم تا پایان سال اماکن 

مشخص شوند و آن‌ها را واگذار کنیم.
 وی افــزود: با اجرای این طرح در استان خراسان 
رضوی ورزش این استان متحول خواهد شد. از 
لحاظ زیرساخت اگر بتوانیم اماکن کهنه و فرسوده 
را بازسازی کرده و اماکن نیمه‌تمام در سطح استان 
را که متأسفانه زیاد هم هستند، تکمیل کنیم، 
قدم‌های جدی برای تحول ورزش استان برخواهیم 
داشــت. هاشمی جواهری خاطرنشان کــرد: در 
خصوص این طرح هم سرمایه‌گذار داخلی داریم 
و هم سرمایه‌گذار خارجی که در حــال بررسی 
هستیم. نخستین جلسه در خصوص طرح 
مولدسازی، هفته گذشته در استانداری برگزار شد 
که ما کلیات این طرح را اعلام  و در سطح استان 

اطلاع‌رسانی کردیم.
گفتنی اســت مصوبه مــولــدســازی دارایــی‌هــای 
دولــت، تصویب شده در جلسه شصت و هفتم 
ــران قــوا،   ــورای عــالــی هماهنگی اقــتــصــادی سـ شــ
۲۱آبان امسال به تأیید رهبری رسید و بر اساس آن 
هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت تشکیل 
شد. شناسایی کامل امــوال غیر منقول دولــت و 
تعیین تکلیف آن‌ها در مدت حداکثر یک سال با 
استفاده از روش‌هــای مختلف از جمله؛ واگذاری 
و فــروش امـــوال مـــازاد و مــولــدســازی بــا مشارکت 
بخش خصوصی، تصویب مـــازاد بـــودن امــوال 
غیرمنقول دولتی به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و تعیین تکلیف طرح‌های تملک دارایی‌های 
سرمایه‌ای )عمرانی( نیمه‌تمام حداکثر در مدت 
یک سال با استفاده از روش‌های مختلف از جمله 
واگذاری، استفاده از مشارکت عمومی-خصوصی 
در تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌ها و حذف طرح‌های 

بدون توجیه از جمله وظایف این هیئت است.
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راه‌اندازی کلینیک ویژه بیمارستان شهید ‌هاشمی‌نژاد
همزمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر، کلینیک ویژه‌ 
تخصصی و فــوق تخصصی مرکز آمــوزشــی، پژوهشی و 
درمانی شهید هاشمی‌نژاد در شیفت عصر به صورت 

مستقل راه‌اندازی شد.
رئیس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی شهید‌ هاشمی‌نژاد 
گفت: ایــن کلینیک تخصصی و فــوق تخصصی شامل 

درمانگاه، داخلی، ارتوپدی، ارولــوژی، چشم، هماتولوژی، 
ــان، روان‌پزشکی،  نــورولــوژی، انکولوژی، قلب، اطفال، زن
جــراحــی عمومی، پــوســت، تغذیه، گـــوارش، تزریقات و 
ــن امکانات  ــری ــه‌روز‌ت گــچ‌گــیــری اســـت کــه بــا بهترین و ب
درمانی و خدمات درمانی، مشاوره و آموزش به مراجعان 

خدمات‌رسانی خواهد داشت.

دکتر محمد موسوی با بیان اینکه خدمات در کلینیک‌های 
ویژه براساس تعرفه‌های دولتی ارائه می‌شود، خاطرنشان 
کــرد: خدمات انکولوژی، رادیــولــوژی، اکو و تست ورزش، 
توان‌بخشی و فیزیوتراپی، آندوسکوپی و کلونوسکوپی، 
شنوایی‌سنجی، بینایی‌سنجی و مشاوره و آموزش‌های 
پیشگیرانه از دیگر خدماتی است که در این کلینیک ارائه 

می‌شود.
وی با بیان اینکه این کلینیک در راستای گسترش خدمات 
تخصصی و فوق تخصصی راه‌اندازی شده است، تصریح 
کرد: در طبقه‌ همکف این کلینیک، آزمایشگاه و خدمات 
آندوسکوپی و کلونوسکوپی به صورت سرپایی و بدون نیاز 

به بستری شدن در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌شود.

عمران
   ۱۶ طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان 

صالح‌آباد خراسان رضوی افتتاح شد
۱۶ طرح عمرانی و خدماتی با ۷۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار به مناسبت دهه مبارک فجر در شهرستان 
مرزی صالح‌آباد خراسان رضوی به بهره‌برداری 

رسید. معاون فرماندار صالح‌آباد گفت: افتتاح 
بیمارستان ۳۲تختخوابی شهدای صالح‌آباد با 

۶۰۰میلیارد ریال اعتبار، مهم‌ترین طرح در میان 
طرح‌های افتتاح شده است.

مرتضی یوسفی افزود: افزون بر افتتاح اداره 

هواشناسی شهرستان، طرح‌هایی در حوزه 
برق‌رسانی، ساخت خانه مددجویان کمیته امداد و 
بهزیستی و توسعه روستایی نیز در این شهرستان 

به ثمر نشست. وی ادامه داد: عملیات ساخت پاسگاه 
انتظامی درزاب با پیش‌بینی ۲۰ میلیارد ریال اعتبار 

نیز از امروز آغاز شد. ستاد اجرایی فرمان امام 
خمینی)ره( خراسان رضوی هم به مناسبت دهه 
مبارک فجر ۷۰۰بسته نوشت‌افزار، ۲۰۰ بخاری 

گازی و ‌5/6تن گوشت مرغ را بین حدود ۲ هزار خانوار 
نیازمند این شهرستان محروم و مرزی توزیع کرد.

مدیر کــل اداره دامپزشکی خــراســان رضــوی 
گفت: در ۱۰ مــاه نخست ســال جــاری هــزار و 
۶۱۳ تن فــراورده خام دامــی در استان ضبط و 
۶۱مرکز تولید و عرضه فراورده‌های خام دامی 

در خراسان رضوی پلمب شده است.
جواد اعلمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
تعداد بازدیدهای انجام شده از مراکز تولید و 
عرضه فراورده‌های خام دامی در ۱۰ ماه نخست 
ســال جــاری در اســتــان، ۱۳۴ هــزار مــورد بــوده 
اســت. همچنین در این مدت هــزار و ۶۱۳ تن 
فـــراورده خــام دامــی در استان کشف و ضبط 

شده است.
ــاه اخــیــر تــعــداد  ــیــان ایــنــکــه در ۱۰ مـ وی بــا ب
نــمــونــه‌بــرداری‌هــا از مـــراکـــز تــولــیــد و عــرضــه 
فراورده‌های خام دامی 2 هزار و 92 مورد بوده 
است، افزود: در این بازه زمانی ۶۱ مرکز تولید 

و عرضه فــراورده‌هــای خــام دامــی در خراسان 
رضوی پلمب شده است.

وی در خصوص تعداد کشتار دام سبک در 
خراسان رضــوی تصریح کــرد: در ۱۰ ماه اخیر 
یک میلیون و ۷۴۲ هزار و ۶۳۷ رأس دام سبک؛ 
شامل گوسفند و بز در کشتارگاه‌های استان 
کــشــتــار شـــده‌انـــد. همچنین مــیــزان گوشت 
استحصالی از این تعداد دام سبک ۳۹ هزار 

تن بوده است.
وی عـــنـــوان کــــرد: در ایـــن مـــدت ۹۵ هــــزار و 
۲۱۴رأس دام سنگین؛ شامل گاو، شتر، گوساله 
و شترمرغ در کشتارگاه‌های اســتــان کشتار 
شده‌اند. همچنین میزان گوشت استحصالی 
از ایــن تــعــداد دام سنگین ۲۳ هــزار تــن بــوده 

است.
اعلمی در خصوص تــعــداد کشتار طیور در 

خراسان رضــوی خاطرنشان کــرد: طی ۱۰ ماه 
اخیر ۶۸ میلیون قطعه طیور در استان کشتار 
شده است که میزان گوشت استحصالی از این 
تعداد ۱۳۱ میلیون تن بوده است. همچنین در 
این بازه زمانی تعداد لاشه طیور ضبط شده در 
کشتارگاه‌های طیور تحت نظارت دامپزشکی 
استان ۴۹۷ هزار و ۳۱۰ مورد بوده که وزن آن‌ها 

۵۰۴ هزار و ۹۱۹ کیلوگرم است.

دامپزشکی  دامپزشکی  

کشف و ضبط هزار و 
۶۱۳تن فراورده خام 
دامی طی سال جاری
درخراسان رضوی
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14

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ط
/4
01
09
52
3

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

/ج
40
11
10
95

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

4ج
01
03
07
3

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

ط
/4
01
13
59
2

32721789-09153132504

مرکز پخش ایزوگام
عایق بام سایبان

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
10
92
76

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

/ج
40
11
02
27

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

40
11
40
11

خرید ضایعات
 شــرکت های دولتی و غیر دولتی 
آلمینیــوم،  برنــج،  آهن،مــس، 
اســتیل وغیر.. با بالاترین قیمت 

روز خریداریم.
09385196104 

    09155176489 
 09157606104 آزادی      

خودروهای فرسودهکرایه خودرو

مشاورین املاک

قالی شویی تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

خرید و فروش
ضایعات

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

در و پنجره

ایزوگام و عایق کاری

آسانسور

چی
شه‌

شی
بر 

ی‌اک
عل

  

نی
یی

 تز
 


